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3 delige brug

Palenplan
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Ophaalbrug Baambrugge

Dek 5.0x3.0 m

Betontekening

Dhr. T. de Pijper

12-422 01 21

1:50

30-07-2014

JWE

GD

A3

Definitief

Lengtedoorsnede A-A

Schaal: 1:50

Opmerkingen

- Maten in mm, tenzij anders aangegeven

- Doorgaande wapening verspringend te lassen,conform

NEN-EN  1992-1-1 'Ontwerp en berekening van

betonconstructies', paragraaf 8.7 Overlappingen en

mechanische koppelingen

C35/45

Basis verankeringslengte

370mm

465mm

555mm

925mm

740mm

1155mm
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goede
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325mm

390mm

810mm

645mm

520mm

1475mm1035mm

:betondekking

aantal x uitvoeren

gewicht

volume

:

:

:

milieuklasse

sterkteklasse

BETON

:

:

wapeningsklasse :

cementsoort :

B500B

C35/45

XF4

35 mm

3,75 m³

9.735 kg

2 st.

CEMIII / B42.5 LH HS

Bovenaanzicht

Schaal: 1:50

Dwarsdoorsnede B-B

Schaal: 1:50
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Landhoofd 1

Betontekening

Dhr. T. de Pijper

12-422 01 22

1:50

30-07-2014

JWE

GD

A3

Definitief

Lengtedoorsnede A-A

Schaal: 1:20

Opmerkingen

- Maten in mm, tenzij anders aangegeven

- Eerst wanden storten met stekken, vervolgens

kesp er tussen storten.

C35/45

Basis verankeringslengte

370mm
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1475mm1035mm

:betondekking

aantal x uitvoeren

gewicht

volume

:

:

:

milieuklasse

sterkteklasse

BETON

:

:

wapeningsklasse :

cementsoort :

B500B

C35/45

XF4

35 mm

1,00 m³

2.500 kg

2 st.

CEMIII / B42.5 LH HS

Bovenaanzicht

Schaal: 1:20

Dwarsdoorsnede B-B

Schaal: 1:20

Doorsnede E-E

Schaal: 1:20

Dwarsdoorsnede C-C

Schaal: 1:10

Doorsnede D-D

Schaal: 1:20
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Kesp 2

Betontekening

Dhr. T. de Pijper

12-422 01 23

zie tekening

30-07-2014

JWE

GD

A3

Definitief

Lengtedoorsnede

Schaal: 1:20

Opmerkingen

- Maten in mm, tenzij anders aangegeven

C35/45

Basis verankeringslengte
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465mm
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:betondekking

aantal x uitvoeren

gewicht

volume

:

:
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milieuklasse

sterkteklasse

BETON

:

:

wapeningsklasse :

cementsoort :

B500B

C35/45

XF4

35 mm

0,73 m³

1.820 kg

1 st.

CEMIII / B42.5 LH HS

Dwarsdoorsnede

Schaal: 1:10
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Kesp 3

Betontekening

Dhr. T. de Pijper

12-422 01 24

zie tekening

30-07-2014
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Definitief

Lengtedoorsnede

Schaal: 1:20

Opmerkingen

- Maten in mm, tenzij anders aangegeven

C35/45

Basis verankeringslengte

370mm

465mm

555mm

925mm

740mm

1155mm
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aantal x uitvoeren

gewicht

volume

:

:

:

milieuklasse

sterkteklasse

BETON

:

:

wapeningsklasse :

cementsoort :

B500B

C35/45

XF4

35 mm

0,60 m³

1.500 kg

1 st.

CEMIII / B42.5 LH HS

Dwarsdoorsnede

Schaal: 1:10


